
Uchwała Nr L/500/2006 
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 14 czerwca 2006 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr L/506/2002 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
                   22 sierpnia 2002 roku w sprawie utworzenia obwodów 
                    głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic

Na podstawie art. 31, ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547; Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, 
poz. 1760; z 2006r. nr 17, poz.128 i nr 34, poz. 242)  - na wniosek Burmistrza 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala:

§ 1  W Uchwale Rady Miejskiej Nr L/506/2002  z dnia 22 sierpnia  2002 roku 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 115, poz. 1705 
z dnia 13 września 2002r.) zmienionej uchwałą nr XVIII/238/04 Rady Miejskiej w 
Nidzicy z dnia 29 kwietnia 2004r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nr 81, poz. 962  z dnia 09 czerwca 2004r.) i uchwałą nr XXXVIII/393/05 
Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca 2005 roku . (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 101, poz. 1364  z dnia 08 sierpnia 2005r.)
wprowadza się  następujące zmiany w § 1  :

1) w obwodzie głosowania nr 4 dodaje się nowoutworzoną ulicę  
    11 Listopada,
2) w obwodzie głosowania nr 8 dodaje się sołectwa: Wólka Orłowska, 

Żelazno,
3) w obwodzie nr 9 dodaje się sołectwo Wikno,

§ 2  Pozostałe zapisy powołanej w § 1 uchwały pozostają bez zmian.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty. 

             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                Zdzisław Napiórkowski


